Câmara Municipal de Arapei

REQUERIMENTO N° 88/2018
"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE
21 I QQ I

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quantos veiculos
atualmente estão credenciados junto a Prefeitura,
para prestação de serviço de transporte individual
de passageiros - TÁXI.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade urgente desta informação, tendo em
vista o Projeto de Lei Complementar n° 04 de 13 de
setembro de 2018.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2018.

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58 - Centro - Arapei/SP -
CEP. 12870-000

TEL/FAX - (12) 31151202